Myrrha

Myrrha & gutta & Cassia à uestimentis eius. Myrrha
in assumptionem corporis. Gutta cum attacatu uestimenta
torum eius homines saluabantur. Cassia cum odor uitæ
credentibus probabatur. Contra hoc uenit, ut dicatur, et
Iudas uestimentum eius tetigit & periret. Milites autem
etiam posseiderūt uestimentum eius. Et pro hoc ipsum ad
interitum sunt deuoluti. Quomodo ergo odore uestimenta
eius salus animæ gignebatur. Audi Apostolum di-
centem: Alijs quidem odor uitæ in uitam, Alijs uero odor
mortis in moriæ. Sanè illud considerandum est, quod do-
mus eum eburnea delectant. Eburnea domus est corpus
castum, in qua tinea nō facit ullam libidinem peccati. Vn-
de animæ dicitur, in cuius potestate datum est corpus: Au-
di filia & uide, inclina aurem tuam his uerbis, ut obli-
uiscaris populum tuum, id est, exempla peccantium, &
domum patris tui, id est, imitationem Adæ patris tui se-
cundum carnem. Quare hoc? Quia cōcupiuit rex deco-
rem tuum. Quis iste rex est? Quem adorant, inquit, filie
Tyri in muneribus. Si enim Tyrus, quæ superstitionis
ceteris ciuitatib. semper fuit, dat adorantes animas Chri-
sto, & munera offerentes, quanto magis uultum eius ad-
orabunt omnes diuites plebis? Sanè gloriam omnem quā
in gemmis regine circunferūt extrinsecus ad uidendum
hominibus, hic omnem gloriam filie regis ab intus esse
uult in penetralibus mentis, ibi eam uult in fimbriis au-
reis circundari uarietate uirtutum. Tunc adducetur uir-
gines, incorruptæ fides, patientia, prudentia, & proxi-
ma earum adducentur in laetitiam & exultationem, ut
intret in templum regis. Vbi pro duodecim patriarchis,

nati sunt deo filij alij duodecim, quos constituit principes Iesus, super omnem terram, memores nominis sui in omni gente, cum eis diceret, baptizate omnes gentes. Propterea populi confitentur deo in æternum, & in omnia secula seculorum Amen.

In finem filijs Choro pro arcanis. XLV.

Deus noster refugium & uirtus, adiutor in tribulationibus que inuenierunt nos nimis. Propterea non timebimus dum turbabitur terra, & transferentur montes in cor maris. Sonuerunt & turbatae sunt aquæ eorum, conturbati sunt montes in fortitudine eius. Fluminis impetus latificat ciuitatem dei, sancti cauit tabernaculum suū altissimum. Deus in medio eius non commouebitur, adiuuabit eam deus mane dilucio. Conturbatae sunt gentes, & inclinata sunt regna, dedit uocem suam mota est terra. Dominus uirtutum nobiscum susceptor noster deus Iacob. Venite & uide te opera domini que posuit prodigia super terram, auserens bella usq; ad finem terre. Arcum cōteret & confringet arma, & scuta comburet igni. Vacate & uide te, quoniam ego sum deus, exaltabor in gentibus & exaltabor in terra. Dominus uirtutum nobiscum, susceptor noster deus Iacob.